
Iedzīvotāju aptauja par Līgatnes kultūrvēsturisko
telpu

Līgatne ir pilsēta, kurā gleznainā daba saplūst ar 19. gadsimta unikālo koka
arhitektūru un industriālo mantojumu. Atjaunotajās vēsturiskajās ēkās tagad vari
baudīt restorānu piedāvājumu un smilšakmens klints pagrabalā baudīt vīnu, uzkāpt
skatu platformās, lai baudītu bagātās dabas ainavas, vai doties aizrautīgās pastaigu
takās.
 
Šobrīd aktīvi tiek domāts par to, kā popularizēt Līgatnes kultūrvēsturisko mantojumu,
padarot to vēl plašāk pazīstamu novadnieku, valsts un starptautiskā mērogā.
Mums ir ļoti svarīgs arī Jūsu viedoklis, tāpēc priecāsimies, ja veltīsi dažas minūtes, lai
aizpildītu ANKETU.

Aicinām sniegt viedokli līdz 10. decembrim.

Jau iepriekš pateicamies par veltīto laiku!

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKZktBbwddh9Aqx7R9TC4yidUOFhERlNRVFBERkUwU0kwS1kzVllZNjVPTS4u

